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LISTE DE BRULAGE DES JOUEURS D’UNE EQUIPE


National 	Régional 	Départemental


Club		

Catégorie de l’équipe		


Equipe n°		Poule 			Division  	



Obligatoire : 5 meilleur(e)s joueurs ou joueuses à brûler

	N° DE LICENCE
	NOM
	PRENOM

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	





Date :	 		Responsable ou entraineur :		



Si vous disposez de 2 ou 3 équipes : 
· Les joueurs brûlés de l’équipe 1 ne peuvent pas jouer en équipe 2 et 3.
· Aucun joueur de l’équipe 1 ne peut jouer en 3
· Les joueurs brûlés de l’équipe 2 ne peuvent pas jouer en équipe 3.
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